MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO AMILCAR FERREIRA SOBRAL
BR 343, Km 3,5, Bairro: Meladão - Floriano - 64.800-000 – Floriano –PI. Fone (89) 3522-2716

Homepage: www.ufpi.br/floriano / e-mail:direcaocafs@gmail.com.br

EDITAL Nº 02/2018

ATO Nº 01/2018

26 DE FEVEREIRO DE 2018

A Comissão da SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, CLASSE AUXILIAR,
NÍVEL I, REGIME DE TEMPO PARCIAL (TP-20h), CURSO DE ADMINISTRAÇÃO - ÁREA DE
DIREITO, para o Campus Amilcar Ferreira Sobral, Floriano – PI, regida pelo Edital nº 02/2018,
torna público o resultado das INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS no referido certame,
com prazo para interposição de recurso em conformidade com o ANEXO I, do referido Edital.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº da
inscrição

Candidato

1 THANDERSON PEREIRA DE SOUSA
2 THAMIRIS CERES LOPES FREIRE
3 FERNANDA BARBOSA DOS SANTOS
4 JACKELINE SILVA DE CARVALHO
5 RAISSA ATEM DE CARVALHO PIRES
6 JAIRA NADIA CARVALHO PEREIRA
7 KASSIA NAYARA COUTINHO TELES
8 MARLON BRITO DE SOUSA
9 ADISON ALMEIDA DO NASCIMENTO
10 MARLA KELLY CARVALHO SOUSA
11 THAIS GASPAR DE ARAUJO
12 MICAEL MOAB DOS SANTOS GONZAGA
13 MIRIAN NOLETO XAVIER DE OLIVEIRA
14 HELISSÂNIA MAYRA ANCELMO DE OLIVEIRA
15 MIGUEL ARCANJO DA SILVA COSTA JUNIOR
16 VICTOR VINICIUS MARTINEZ DE ALMEIDA
17 SAMIA MARIA CAMELO ARAUJO
19 MURILLO ANTONIO DA MOTA BARCELLOS
20 INGRID MEDEIROS LUSTOSA DINIZ
21 MARIANA FEITOSA
22 ISABELA FEITOSA TOMÉ
23 VANESSA GUEDES OLIVEIRA SILVA
24 DANILLO MARTINS DE OLIVEIRA

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nº da
inscrição

Fundamento

18 Não observância do item 2.5. do Edital nº 02/2018

Comissão do Processo Seletivo

http://www.ufpi.br/floriano%2520/